titalum extinguere penitus et dissolvere, nec non 

Possessiones, Terras, Decimas et emolumenta quae- 
eunque supradieta juxta praefatam ordinationem pro 

divini cultas augmento hujusmodi perpetuo deputare 
et. appliesare procures). Und: wenn nun diefer Bulle ‚den 
Landesgefegen zufolge auch Feine bindende Rechtskraft zugeftan: 
den werden’ darf, fo Fann fie doch wenigftens als Zeugniß die— 
nen,’ daß es wirklich der Wille des Königs Sigismund ı gewe: 
fen‘, eröfterte Probftei aufzuheben und den Gütern und: Ein: 
fünften derfelben eine andere Beſtimmung zu geben. Daß fol: 
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ches aber auch in der Ihat gefchehen, feßet der Bericht oder 

die Befcheinigung des Siebenbürger Probften Georg Lepes 

vom Sabre 1426 außer allem Zweifel, vermög welcher derfelbe 

nicht nur die den Hermannftädter Bürgern und der ganzen Ge: 
meinde gemachte Schenfung Kraft der ihm verliehenen apofto- 

liſchen Machtvollkommenheit beftätigt, fondern auch die eröfterte 

Präpoſitur ſammt ihrem Titel für erlofchen und aufgehoben er: 

Elärt: ipsam ordinationem, donationem, largitionem 
a Serenissimo Principe Sigismundo — — dictis Gi- 

vibus et toti Communitati, ut praedicitur , factas et 
literas ipsius super hoc confectas et donatas ac 

omnia inde secuta authoritate apostolica, qua fungi- 

mur in hac parte, tenore praesentium approbamus, 
ratiicamus et ex cerla nostra scientia confirmamns 

et ob praemissorum corroborationem et firmitatem 

potiorcem praenominatam Praeposituram cum ejus 
titulo ordinamus esse extincetam et totaliter annulla- 

tam, quam nos eadem ex authoritate apostolica no- 
bis commissa ex nune prout extune tenore praesen- 
tium penitus extinguimus dissolvimus et totaliter 
aunullamus, decernentes, quod ad eam nullus de 

caetero eligi valeat, recipi aut assumi, et si secus 

a quocunque quavis authoritate acceptatum aut fac- 

tum fuerit illud decrevimus irritum et inane, nul: 

liusque subsistentiae, roboris aut firmitatis). Auch war 
in der Folge nie mehr die Rede von einer Hermannftädter 

Präpofitur, denn in der Urfunde des Vajvoden Petrus, Co- 
mes de Scto Georgio et de Bozyn vom Jahre 1499 
werden die Güter Reußen, Groß: und Klein-Probsdorf, Bol— 
katſch und Seiden als zur Hermannftädter Pfarrkirche der h. 

Zungfrau Maria gehörig aufgeführt (quaedam possessiones 
eorundem Saxonum regiae Mattis Bolgach, Sytıvy, 

Nagh Ehkemezö, Ris-Ekemezö et Reuz, vocatae in 
Cottu de Kukullö existentes, alias — — — Eccelesiae 
beatae Mariae semper virginis ia eadem Civitate Gi- 
biniensi fundatae, datae sint, collataeque et donatae 
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exislant — item — quomodo praescriptae villae — 
— — ab eo tempore, quo seilicet praedictae Eccle-